
je volné pokrqčování Čaroděje ze země Oz 
v netradičním zpracování jako pohádkový muzikál.

Dosti zvláštní trojice kamarádů, klukTipet, Honza Dýně a dřevěná Koza, 
se vydávají do hlavního Smaragdového města čarodějné země Oz.
Chtějí ho ochránit před nájezdem dívčí armády. Té sice velí rázná Bimbam, 
ale v pozadí všech zlostných snah se ukrývá mocichtivá čarodějnice 
Mombi se svými kouzly. !
V královském paláci se přátelé setkávají hned se třemi královskými vládci, 
Hastrošem, Plecháčem a Zbabělým Ivem. Jsou to spíš popletové a zbabělci: 
víc si všímají vlastních bolístek, než aby pořádně vládli. Blížící se hrozba 
je veliká a v téhle poněkud potrhlé zemi si nikdo neví rady.
Je třeba hledat pomoc jinde...
Čarodějnou zemi Oz propojuje s Čarodějem ze země Oz jen místo děje 
a hravá forma fantasy literatury. Ta umožnila vznik vlastně velmi moderní 
pohádky, ačkoli samotný příběh vznikl již v roce 1904.



m
 

• • e Ln
f

N -2

J Jem Jám jak jedna botd 
z páru

Krájně zlá
My netajíme dojud
Ratata
V tykadlech tíká

-

*. 
1 

-' 
■

2g
gn

 geisk -

Kazdy má Jvaj problém 
Krájne zlá
Líbit Je vám bude

země naje
My. my. myji
Kozí hymna

-

gg
g eem

eg


